
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION POLIMODAL                                                  Fecha de Emision:17/10/2014
                                             LISTADO COMPLEMENT DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 10:41:42
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9053 JARAMILLO                                   

    ================================================================
       Materia : ANALISIS DEL DISCURSO                             
    ================================================================

      1  7876  FUENZALIDA ALEJANDRA       9.00               0.50         0.50         1.10       3.00      10.00 0.20        24.30
      2 18004  ALARCON VERONICA DEL       9.00        0.75   0.50         0.50         1.20       0.39      10.00 0.20        22.54
      3 17617  LUNA CESAR LIDORO          9.00  1.00  1.75   1.25         0.50         2.25       0.59       4.90 0.50        21.74
      4 22281  AYUELEF ESTELA MARIS       9.00        0.50   1.50         0.50         1.87       0.10       7.00 0.60        21.07
      5 18245  PONCE GLORIA KARINA        9.00        1.25   1.25                      3.00       0.15       3.50 0.50        18.65
      6 18919  MARTINEZ SOLEDAD RAQUEL    9.00        1.75   1.25                      0.55 1.00  0.55       3.50 0.50        18.10
      7 23885  CONTRERAS BRENDA JUDITH    9.00        0.25                0.50                               0.70             10.45

    ================================================================
       Materia : BIOLOGIA CICLO BASICO                             
    ================================================================

      1 20393  SEGOVIA FERNANDO ANIBAL    9.00        1.00   0.75         0.50         1.96       1.05       7.70 0.30        22.26
      2 18952  SANCHEZ MARIA EUGENIA      9.00        1.50   1.25         0.50         3.00 1.00  1.10       4.20 0.50        22.05
      3 18028  GUERRERO FERNANDO IVAN     9.00        2.25   1.00         0.50         1.51       0.06       4.20 0.80        19.32
      4 19719  OLIVERA CELESTINA DALINDA  9.00        1.75   0.75                      0.10 1.00             2.80 0.30        15.70
      5 19745  MENDOZA JOSE LUIS          9.00        1.50   0.75                      0.10 1.00  0.10       2.80 0.30        15.55

    ================================================================
       Materia : BIOLOGIA I - II                                   
    ================================================================

      1 20393  SEGOVIA FERNANDO ANIBAL    9.00        1.00   0.75         0.50         1.96 1.00  1.05       7.70 0.30        23.26
      2 18952  SANCHEZ MARIA EUGENIA      9.00        1.50   1.25         0.50         3.00 1.00  1.10       4.20 0.50        22.05
      3 18028  GUERRERO FERNANDO IVAN     9.00        2.25   1.00         0.50         1.51       0.06       4.20 0.80        19.32
      4 19745  MENDOZA JOSE LUIS          9.00        1.50   0.75                      0.10 1.00  0.10       2.80 0.30        15.55
      5 19719  OLIVERA CELESTINA DALINDA  9.00        1.75   0.75                      0.10                  2.80 0.30        14.70

    ================================================================
       Materia : CIENCIAS POLITICAS                                
    ================================================================

      1 20432  PE ALOZA VIOLETA GRACIELA  9.00        2.00   0.75         0.50         3.00       1.00      10.00 0.30        26.55
      2 16777  LEIVA WALTER EDUARDO       9.00        2.25   2.00         0.50         2.10 1.00  0.37       6.30 1.40        24.92
      3 16543  MOYANO JUAN MARCELO        9.00        3.00   1.75                      1.67       0.25       6.30 0.70        22.67
      4 18221  PEREZ GABRIELA M NICA DEL  9.00        3.00   1.00         0.50   0.10  2.35       0.10       3.50 0.40        19.95

    ================================================================
       Materia : COMUNICACION SOCIAL                               
    ================================================================

      1  7876  FUENZALIDA ALEJANDRA       9.00               0.50         0.50         1.10       3.00      10.00 0.20        24.30
      2 17617  LUNA CESAR LIDORO          9.00  1.00  1.75   1.25         0.50         2.25       0.59       4.90 0.50        21.74
      3 18245  PONCE GLORIA KARINA        9.00        1.25   1.25                      3.00       0.15       3.50 0.50        18.65
      4 18919  MARTINEZ SOLEDAD RAQUEL    9.00        1.75   1.25                      0.55       0.55       3.50 0.50        17.10
      5 23885  CONTRERAS BRENDA JUDITH    9.00        0.25                0.50                               0.70             10.45
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   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    ================================================================
       Materia : ECONOMIA                                          
    ================================================================

      1 10692  CORREA MIRTA ALICIA        9.00        3.00   4.00         0.50         1.75 1.00  0.37      10.00 1.60        31.22
      2 20347  MALAGONI FEDERICO          6.00               1.00                           1.00  0.70      10.00 1.20        19.90

    ================================================================
       Materia : EDUCACION FISICA MUJERES                          
    ================================================================

      1 12990  ROSAS CAROLINA             9.00        3.00   3.50         0.50         2.84       0.81      10.00 1.40        31.05
      2 11802  PELAEZ MARIELLA            9.00        3.00   3.00         0.25         3.00       1.39      10.00 1.20        30.84
      3 14668  SESTO ANA NATALIA.         9.00  1.00  3.00   1.75                      3.00 1.00  0.98      10.00 0.70        30.43
      4 15046  TARIFA HEBE ROSANA         9.00        3.00   1.75         0.25         3.00       0.92      10.00 0.70        28.62
      5 15567  BENITEZ SILVANA NOEMI      9.00        2.50   1.50         0.50         3.00       0.79      10.00 0.60        27.89
      6 21432  BALOD ROMINA AILEN         9.00  0.50  0.75                0.50         3.00       1.48      10.00             25.23
      7 21559  AGUILAR MARIA VICTORIA     9.00        1.00   0.25                      0.30       0.39      10.00 0.10        21.04
      8 19149  SUAREZ CRISTINA DEL        9.00        2.00   1.00         0.50         3.00       0.85       2.80 0.40        19.55

    ================================================================
       Materia : EDUCACION FISICA VARONES                          
    ================================================================

      1  5333  ROUMICH ANDRES ANTONIO     9.00        3.00   5.50                      3.00 1.00  1.27      10.00 2.40        35.17
      2 12383  ROBLEDO MARIO ROBERTO      9.00        3.00   2.75         0.50         3.00 1.00  0.82      10.00 1.10        31.17
      3 11695  GOMEZ EDUARDO NESTOR       9.00        3.00   2.50         0.25         3.00       0.92      10.00 1.00        29.67
      4  8758  ALVAREZ ANDRES EDUARDO     9.00        3.00   1.50         0.50         0.65       0.60      10.00 0.60        25.85
      5 18805  LUCERO JUAN EDUARDO        9.00        3.00   1.00         0.25         1.95 1.00  1.41       7.00 1.20        25.81
      6 16235  CARDOSO LUIS CALIXTO       9.00        2.50   1.00                      1.57       0.25      10.00 0.40        24.72
      7 18951  ZELAYA DANIEL EDUARDO      9.00        2.50   1.75         0.50         3.00 1.00  0.35       3.50 0.40        22.00
      8 21348  SACABA ADRIAN LUCIANO      9.00        1.00   0.25                      0.75       0.16      10.00 0.10        21.26
      9 18986  DIAZ RAFAEL MARCELO        9.00        2.00                0.50         2.08       0.45       5.60             19.63
     10 17882  ARGA ARAZ RODOLFO ROGER    9.00        1.75   0.25         0.50         2.68       0.17       4.90 0.10        19.35
     11 20145  SALAS CESAR DANIEL         9.00        2.00   0.50                      1.25       0.35       2.80 0.20        16.10
     12 22828  SEAREZ ALEXIS FEDERICO     9.00        0.50                                                   0.70             10.20
     13 26110  GAETA GUSTAVO ARIEL        9.00        2.50                             0.62       0.25                        12.37
     14 25705  PUNTANO LUIS SIMON         9.00        0.75                0.50         0.45       0.02                        10.72

    ================================================================
       Materia : EDUCACION FISICA MUJERES CICLO BASICO             
    ================================================================

      1 11802  PELAEZ MARIELLA            9.00        3.00   3.00         0.25         3.00 1.00  1.39      10.00 1.20        31.84
      2 12990  ROSAS CAROLINA             9.00        3.00   3.50         0.50         2.84       0.81      10.00 1.40        31.05
      3 14668  SESTO ANA NATALIA.         9.00  1.00  3.00   1.75                      3.00 1.00  0.98      10.00 0.70        30.43
      4 15046  TARIFA HEBE ROSANA         9.00        3.00   1.75         0.25         3.00       0.92      10.00 0.70        28.62
      5 15567  BENITEZ SILVANA NOEMI      9.00        2.50   1.50         0.50         3.00       0.79      10.00 0.60        27.89
      6 21432  BALOD ROMINA AILEN         9.00  0.50  0.75                0.50         3.00       1.48      10.00             25.23
      7 21559  AGUILAR MARIA VICTORIA     9.00        1.00   0.25                      0.30       0.39      10.00 0.10        21.04
      8 19149  SUAREZ CRISTINA DEL        9.00        2.00   1.00         0.50         3.00       0.85       2.80 0.40        19.55
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   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    ================================================================
       Materia : EDUCACIàN FISICA MIXTO C.BASICO-C.ORIENT          
    ================================================================

      1 15046  TARIFA HEBE ROSANA         9.00        3.00   1.75         0.25         3.00       0.92      10.00 0.70        28.62

    ================================================================
       Materia : EDUCACION FISICA VARONES CICLO BASICO             
    ================================================================

      1  5333  ROUMICH ANDRES ANTONIO     9.00        3.00   5.50                      3.00 1.00  1.27      10.00 2.40        35.17
      2 12383  ROBLEDO MARIO ROBERTO      9.00        3.00   2.75         0.50         3.00 1.00  0.82      10.00 1.10        31.17
      3 11695  GOMEZ EDUARDO NESTOR       9.00        3.00   2.50         0.25         3.00       0.92      10.00 1.00        29.67
      4  8758  ALVAREZ ANDRES EDUARDO     9.00        3.00   1.50         0.50         0.65       0.60      10.00 0.60        25.85
      5 18805  LUCERO JUAN EDUARDO        9.00        3.00   1.00         0.25         1.95 1.00  1.41       7.00 1.20        25.81
      6 16758  GUZMAN ANDRES              9.00        2.25   0.75         0.25         2.20       0.09      10.00 0.30        24.84
      7 16235  CARDOSO LUIS CALIXTO       9.00        2.50   1.00                      1.57       0.25      10.00 0.40        24.72
      8 21679  CELONE ARIEL ERNESTO       9.00        2.00   0.25                      0.95       0.89      10.00 0.10        23.19
      9 18951  ZELAYA DANIEL EDUARDO      9.00        2.50   1.75         0.50         3.00 1.00  0.35       3.50 0.40        22.00
     10 21348  SACABA ADRIAN LUCIANO      9.00        1.00   0.25                      0.75       0.16      10.00 0.10        21.26
     11 18986  DIAZ RAFAEL MARCELO        9.00        2.00                0.50         2.08       0.45       5.60             19.63
     12 20427  PORRAS AGUIRRE MILTON      9.00        1.25   0.75                      3.00       0.82       2.10 0.30        17.22
     13 20145  SALAS CESAR DANIEL         9.00        2.00   0.50                      1.25       0.35       2.80 0.20        16.10
     14 18112  MOLINA PEDRO EDUARDO       9.00        2.00                             0.41       0.29       4.20             15.90
     15 22828  SEAREZ ALEXIS FEDERICO     9.00        0.50                                                   0.70             10.20
     16 26110  GAETA GUSTAVO ARIEL        9.00        2.50                             0.62       0.25                        12.37
     17 25705  PUNTANO LUIS SIMON         9.00        0.75                0.50         0.45       0.02                        10.72

    ================================================================
       Materia : FORMACION ETICA Y CIUDADANA CICLO BASICO          
    ================================================================

      1  6838  ESPINOSA MARIA DEL CARMEN  9.00  2.75  3.00   3.75         0.50         3.00       3.00      10.00 1.50        36.50
      2  3462  MORON MARCELO              9.00        3.00   6.00         0.50         2.10       1.70      10.00 2.70        35.00
      3 10692  CORREA MIRTA ALICIA        9.00        3.00   4.00         0.50         1.75       0.37      10.00 1.60        30.22
      4 14231  VELAZQUEZ MARIA MARTA      9.00        2.25   1.25         0.25         3.00       0.67      10.00 0.50        26.92
      5 15958  ROJA NATALIA               9.00        2.75   2.25                      3.00 1.00             7.70 0.90        26.60
      6 20432  PE ALOZA VIOLETA GRACIELA  9.00        2.00   0.75         0.50         3.00       1.00      10.00 0.30        26.55
      7 17024  YAMAMOTO NOELI MARICEL     9.00        0.75   0.25         0.25         3.00       0.82      10.00 0.10        24.17
      8 17677  ALMADA MARIA LAURA         9.00        2.25   1.50         0.50         3.00       3.00       4.20 0.60        24.05
      9 16777  LEIVA WALTER EDUARDO       9.00        2.25   2.00         0.50         2.10       0.37       6.30 1.40        23.92
     10 17616  CESTARE ANA MARIELA        9.00        1.75   1.50         0.50         0.45       2.02       7.70 0.60        23.52
     11 21517  VAQUINZAY FERNANDA RAQUEL  9.00        0.75   0.50         0.25         1.95       0.10      10.00 0.20        22.75
     12 16543  MOYANO JUAN MARCELO        9.00        3.00   1.75                      1.67       0.25       6.30 0.70        22.67
     13 17815  MERCADO GABRIELA           9.00        0.50   0.50         0.25         0.40       0.20      10.00 0.60        21.45
     14 23617  MARTINEZ LUIS GUILLERMO    9.00        0.25                0.50         0.40       0.30      10.00             20.45
     15 23589  CASAS JOSE MANUEL          9.00                            0.50         0.35       0.25      10.00             20.10
     16 23511  SERAFIN JUNYENT AGUSTINA   9.00        0.25                0.50                    0.35      10.00             20.10
     17 18221  PEREZ GABRIELA M NICA DEL  9.00        3.00   1.00         0.50   0.10  2.35       0.10       3.50 0.40        19.95
     18 20431  MELIAN JORGE ARIEL         9.00        2.00   1.75                                 0.02       2.10 0.30        15.17
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    ================================================================
       Materia : FORMACION ETICA Y CIUDADANA POLIMODAL             
    ================================================================

      1  6838  ESPINOSA MARIA DEL CARMEN  9.00  2.75  3.00   3.75         0.50         3.00 1.00  3.00      10.00 1.50        37.50
      2  3462  MORON MARCELO              9.00        3.00   6.00         0.50         2.10       1.70      10.00 2.70        35.00
      3 10692  CORREA MIRTA ALICIA        9.00        3.00   4.00         0.50         1.75       0.37      10.00 1.60        30.22
      4 14231  VELAZQUEZ MARIA MARTA      9.00        2.25   1.25         0.25         3.00       0.67      10.00 0.50        26.92
      5 20432  PE ALOZA VIOLETA GRACIELA  9.00        2.00   0.75         0.50         3.00       1.00      10.00 0.30        26.55
      6 16777  LEIVA WALTER EDUARDO       9.00        2.25   2.00         0.50         2.10 1.00  0.37       6.30 1.40        24.92
      7 17024  YAMAMOTO NOELI MARICEL     9.00        0.75   0.25         0.25         3.00       0.82      10.00 0.10        24.17
      8 17677  ALMADA MARIA LAURA         9.00        2.25   1.50         0.50         3.00       3.00       4.20 0.60        24.05
      9 17616  CESTARE ANA MARIELA        9.00        1.75   1.50         0.50         0.45       2.02       7.70 0.60        23.52
     10 16543  MOYANO JUAN MARCELO        9.00        3.00   1.75                      1.67       0.25       6.30 0.70        22.67
     11 17815  MERCADO GABRIELA           9.00        0.50   0.50         0.25         0.40       0.20      10.00 0.60        21.45
     12 23617  MARTINEZ LUIS GUILLERMO    9.00        0.25                0.50         0.40       0.30      10.00             20.45
     13 23589  CASAS JOSE MANUEL          9.00                            0.50         0.35       0.25      10.00             20.10
     14 23511  SERAFIN JUNYENT AGUSTINA   9.00        0.25                0.50                    0.35      10.00             20.10
     15 18221  PEREZ GABRIELA M NICA DEL  9.00        3.00   1.00         0.50   0.10  2.35       0.10       3.50 0.40        19.95
     16 20431  MELIAN JORGE ARIEL         9.00        2.00   1.75                                 0.02       2.10 0.30        15.17

    ================================================================
       Materia : FILOSOFIA                                         
    ================================================================

      1 17677  ALMADA MARIA LAURA         6.00               1.50                      3.00       3.00       4.20 0.60        18.30
      2 17815  MERCADO GABRIELA           6.00               0.50                      0.40       0.20      10.00 0.60        17.70

    ================================================================
       Materia : FISICA CICLO BASICO                               
    ================================================================

      1  6449  PERFUMO NORBERTO ENRIQUE   9.00        3.00   4.25         0.50         2.59 1.00  0.90      10.00 1.70        32.94
      2 13159  SILVA LUIS ALBERTO         9.00        3.00   3.75         0.50         0.99       0.05       9.80 1.50        28.59
      3 20393  SEGOVIA FERNANDO ANIBAL    9.00        1.00   0.75         0.50         1.96 1.00  1.05       7.70 0.30        23.26

    ================================================================
       Materia : FISICA I - II                                     
    ================================================================

      1  6449  PERFUMO NORBERTO ENRIQUE   9.00        3.00   4.25         0.50         2.59 1.00  0.90      10.00 1.70        32.94
      2 13159  SILVA LUIS ALBERTO         9.00        3.00   3.75         0.50         0.99 1.00  0.05       9.80 1.50        29.59

    ================================================================
       Materia : GEOGRAFIA CICLO BASICO                            
    ================================================================

      1 15958  ROJA NATALIA               9.00        2.75   2.25                      3.00                  7.70 0.90        25.60
      2 16543  MOYANO JUAN MARCELO        9.00        3.00   1.75                      1.67 1.00  0.25       6.30 0.70        23.67
      3 17649  PASTRANA IRIS LORENA       9.00        2.50   1.50         0.25         1.59       0.79       4.90 0.60        21.13
      4 21796  CANTELA JUDITH MONICA      9.00  1.25  1.50   1.00                      3.00 1.00  1.87       1.40             20.02
      5 18221  PEREZ GABRIELA M NICA DEL  9.00        3.00   1.00         0.50   0.10  2.35       0.10       3.50 0.40        19.95
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      6 20366  BORETTINI LETICIA ANABEL   9.00        1.00   0.75         0.50         1.11 1.00  0.10       3.50 0.70        17.66

    ================================================================
       Materia : GEOGRAFIA                                         
    ================================================================

      1 16543  MOYANO JUAN MARCELO        9.00        3.00   1.75                      1.67 1.00  0.25       6.30 0.70        23.67
      2 17649  PASTRANA IRIS LORENA       9.00        2.50   1.50         0.25         1.59 1.00  0.79       4.90 0.60        22.13
      3 18221  PEREZ GABRIELA M NICA DEL  9.00        3.00   1.00         0.50   0.10  2.35       0.10       3.50 0.40        19.95
      4 21796  CANTELA JUDITH MONICA      9.00  1.25  1.50   1.00         0.50         3.00       1.87       1.40 0.20        19.72
      5 20366  BORETTINI LETICIA ANABEL   9.00        1.00   0.75         0.50         1.11 1.00  0.10       3.50 0.70        17.66

    ================================================================
       Materia : HISTORIA CICLO BASICO                             
    ================================================================

      1 20432  PE ALOZA VIOLETA GRACIELA  9.00        2.00   0.75         0.50         3.00 1.00  1.00      10.00 0.30        27.55
      2 15958  ROJA NATALIA               9.00        2.75   2.25                      3.00                  7.70 0.90        25.60
      3 16777  LEIVA WALTER EDUARDO       9.00        2.25   2.00         0.50         2.10 1.00  0.37       6.30 1.40        24.92
      4 16543  MOYANO JUAN MARCELO        9.00        3.00   1.75                      1.67       0.25       6.30 0.70        22.67
      5 23511  SERAFIN JUNYENT AGUSTINA   9.00        0.25                0.50                    0.35      10.00             20.10
      6 18221  PEREZ GABRIELA M NICA DEL  9.00        3.00   1.00         0.50   0.10  2.35       0.10       3.50 0.40        19.95
      7 20431  MELIAN JORGE ARIEL         9.00        2.00   1.75                                 0.02       2.10 0.30        15.17

    ================================================================
       Materia : HISTORIA                                          
    ================================================================

      1 20432  PE ALOZA VIOLETA GRACIELA  9.00        2.00   0.75         0.50         3.00       1.00      10.00 0.30        26.55
      2 16777  LEIVA WALTER EDUARDO       9.00        2.25   2.00         0.50         2.10 1.00  0.37       6.30 1.40        24.92
      3 16543  MOYANO JUAN MARCELO        9.00        3.00   1.75                      1.67       0.25       6.30 0.70        22.67
      4 23511  SERAFIN JUNYENT AGUSTINA   9.00        0.25                0.50              1.00  0.35      10.00             21.10
      5 18221  PEREZ GABRIELA M NICA DEL  9.00        3.00   1.00         0.50   0.10  2.35       0.10       3.50 0.40        19.95
      6 20431  MELIAN JORGE ARIEL         9.00        2.00   1.75                           1.00  0.02       2.10 0.30        16.17

    ================================================================
       Materia : INTROD. AL CONOCIMIENTO CIENTIFICO                
    ================================================================

      1  3462  MORON MARCELO              9.00        3.00   6.00         0.50         2.10       1.70      10.00 2.70        35.00
      2 17677  ALMADA MARIA LAURA         6.00               1.50                      3.00       3.00       4.20 0.60        18.30
      3 17815  MERCADO GABRIELA           6.00               0.50                      0.40       0.20      10.00 0.60        17.70

    ================================================================
       Materia : INFORMATICA                                       
    ================================================================

      1   925  VILDOZA MARCELO FRANCISCO  9.00        2.50   1.25                      0.30 1.00  0.53      10.00 0.50        25.08

    ================================================================
       Materia : LENGUA CICLO BASICO                               
    ================================================================
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   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      1  7876  FUENZALIDA ALEJANDRA       9.00               0.50         0.50         1.10       3.00      10.00 0.20        24.30
      2 18004  ALARCON VERONICA DEL       9.00        0.75   0.50         0.50         1.20 1.00  0.39      10.00 0.20        23.54
      3 17617  LUNA CESAR LIDORO          9.00  1.00  1.75   1.25         0.50         2.25 1.00  0.59       4.90 0.50        22.74
      4 22281  AYUELEF ESTELA MARIS       9.00        0.50   1.50         0.50         1.87       0.10       7.00 0.60        21.07
      5 18245  PONCE GLORIA KARINA        9.00        1.25   1.25                      3.00 1.00  0.15       3.50 0.50        19.65
      6 18919  MARTINEZ SOLEDAD RAQUEL    9.00        1.75   1.25                      0.55       0.55       3.50 0.50        17.10
      7 23885  CONTRERAS BRENDA JUDITH    9.00        0.25                0.50                               0.70             10.45

    ================================================================
       Materia : LENGUA Y LITERATURA                               
    ================================================================

      1  7876  FUENZALIDA ALEJANDRA       9.00               0.50         0.50         1.10       3.00      10.00 0.20        24.30
      2 18004  ALARCON VERONICA DEL       9.00        0.75   0.50         0.50         1.20 1.00  0.39      10.00 0.20        23.54
      3 22281  AYUELEF ESTELA MARIS       9.00        0.50   1.50         0.50         1.87 1.00  0.10       7.00 0.60        22.07
      4 17617  LUNA CESAR LIDORO          9.00  1.00  1.75   1.25         0.50         2.25       0.59       4.90 0.50        21.74
      5 18245  PONCE GLORIA KARINA        9.00        1.25   1.25                      3.00       0.15       3.50 0.50        18.65
      6 18919  MARTINEZ SOLEDAD RAQUEL    9.00        1.75   1.25                      0.55 1.00  0.55       3.50 0.50        18.10
      7 23885  CONTRERAS BRENDA JUDITH    9.00        0.25                0.50                               0.70             10.45

    ================================================================
       Materia : MATEMATICA CICLO BASICO                           
    ================================================================

      1  3870  CARDENAS OSCAR ANDRES      9.00        1.50   6.00         0.50         3.00       0.62      10.00 2.40        33.02
      2  6449  PERFUMO NORBERTO ENRIQUE   9.00        3.00   4.25         0.50         2.59       0.90      10.00 1.70        31.94
      3 13159  SILVA LUIS ALBERTO         9.00        3.00   3.75         0.50         0.99 1.00  0.05       9.80 1.50        29.59
      4 18027  GARCIA CRISTIAN ARIEL      9.00        1.75   1.50         0.50         1.00       0.55       4.20 0.60        19.10
      5 19122  FLORES ROBERTO IVAN        9.00        1.50   1.00         0.25         1.00 1.00  0.38       3.50 0.40        18.03
      6 19139  BUSTAMANTE EMILIO JOSE     9.00        1.25   1.00                      0.05       0.20       2.80 0.40        14.70

    ================================================================
       Materia : MATEMATICA I - II                                 
    ================================================================

      1  6449  PERFUMO NORBERTO ENRIQUE   9.00        3.00   4.25         0.50         2.59       0.90      10.00 1.70        31.94
      2 13159  SILVA LUIS ALBERTO         9.00        3.00   3.75         0.50         0.99 1.00  0.05       9.80 1.50        29.59
      3 17206  CARO NANCY ELISABETH       9.00        2.25   1.50         0.50         2.07       0.49       5.60 0.60        22.01
      4 18027  GARCIA CRISTIAN ARIEL      9.00        1.75   1.50         0.50         1.00 1.00  0.55       4.20 0.60        20.10
      5 19122  FLORES ROBERTO IVAN        9.00        1.50   1.00         0.25         1.00       0.38       3.50 0.40        17.03
      6 19139  BUSTAMANTE EMILIO JOSE     9.00        1.25   1.00                      0.05 1.00  0.20       2.80 0.40        15.70

    ================================================================
       Materia : METODOLOGIA DE LA INVEST. SOCIAL                  
    ================================================================

      1  3462  MORON MARCELO              9.00        3.00   6.00         0.50         2.10       1.70      10.00 2.70        35.00
      2 20432  PE ALOZA VIOLETA GRACIELA  9.00        2.00   0.75         0.50         3.00       1.00      10.00 0.30        26.55
      3 16777  LEIVA WALTER EDUARDO       9.00        2.25   2.00         0.50         2.10       0.37       6.30 1.40        23.92
      4 23511  SERAFIN JUNYENT AGUSTINA   9.00        0.25                0.50                    0.35      10.00             20.10
      5 17677  ALMADA MARIA LAURA         6.00               1.50                      3.00       3.00       4.20 0.60        18.30
      6 17815  MERCADO GABRIELA           6.00               0.50                      0.40       0.20      10.00 0.60        17.70
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    ================================================================
       Materia : MUSICA CICLO BASICO                               
    ================================================================

      1  9794  VEGA PATRICIA ANDREA       9.00        3.00   3.25                      3.00 1.00  1.23      10.00 1.30        31.78
      2 18941  GONZALEZ MARTA SUSANA      9.00        2.50                             0.30       0.79      10.00             22.59
      3 23976  ARAGON SONIA LORENA        9.00        0.25   0.25         0.50         0.95       0.90      10.00 0.10        21.95
      4 19682  CASTRO JAVIER GUSTAVO      9.00        0.25   0.75         0.50         1.10                 10.00 0.30        21.90
      5 20357  VERA JUAN MARCELO          9.00        0.25                0.50                    0.31      10.00             20.06

    ================================================================
       Materia : MUSICA CICLO ORIENTADO                            
    ================================================================

      1  9794  VEGA PATRICIA ANDREA       9.00        3.00   3.25                      3.00 1.00  1.23      10.00 1.30        31.78
      2 18941  GONZALEZ MARTA SUSANA      9.00        2.50                             0.30       0.79      10.00             22.59
      3 23976  ARAGON SONIA LORENA        9.00        0.25   0.25         0.50         0.95       0.90      10.00 0.10        21.95
      4 19682  CASTRO JAVIER GUSTAVO      9.00        0.25   0.75         0.50         1.10                 10.00 0.30        21.90
      5 20357  VERA JUAN MARCELO          9.00        0.25                0.50                    0.31      10.00             20.06

    ================================================================
       Materia : PLASTICA CICLO BASICO                             
    ================================================================

      1  9791  REYES ANGELA BEATRIZ       9.00  1.00  2.75   2.75                      3.00 1.00  2.37      10.00 1.10        32.97
      2  3473  RAMOS NIDIA RAQUEL         9.00        3.00   4.75         0.25         1.47       0.71      10.00 1.90        31.08
      3 14642  LLAMPA IVANA DEL VALLE     9.00        2.50   2.00         0.50         2.81       0.52      10.00 0.98        28.31
      4 18928  GALITZKI VANINA RUTH       9.00        2.00   1.25         1.00         2.93                 10.00 0.50        26.68
      5 16750  QUIPILDOR MARIA GABRIELA   9.00        2.50   1.75                0.40  2.00 1.00  0.85       6.30 0.70        24.50

    ================================================================
       Materia : PLASTICA                                          
    ================================================================

      1  9791  REYES ANGELA BEATRIZ       9.00  1.00  2.75   2.75                      3.00       2.37      10.00 1.10        31.97
      2  3473  RAMOS NIDIA RAQUEL         9.00        3.00   4.75         0.25         1.47       0.71      10.00 1.90        31.08
      3 14642  LLAMPA IVANA DEL VALLE     9.00        2.50   2.00         0.50         2.81       0.52      10.00 0.98        28.31
      4 18928  GALITZKI VANINA RUTH       9.00        2.00   1.25         1.00         2.93                 10.00 0.50        26.68
      5 16750  QUIPILDOR MARIA GABRIELA   9.00        2.50   1.75                0.40  2.00 1.00  0.85       6.30 0.70        24.50
      6 19768  AVILA MARIA NIDIA          9.00        1.00   0.25         0.50         0.15       0.10      10.00 0.20        21.20
      7 19724  RINAUDO SANDRA KARINA      9.00        0.25   0.25         0.50         0.30                  2.80 0.30        13.40

    ================================================================
       Materia : PROBLEMATICA AMBIENTAL                            
    ================================================================

      1 17649  PASTRANA IRIS LORENA       9.00        2.50   1.50         0.25         1.59       0.79       4.90 0.60        21.13
      2 21796  CANTELA JUDITH MONICA      9.00  1.25  1.50   1.00         0.50         3.00       1.87       1.40 0.20        19.72
      3 18028  GUERRERO FERNANDO IVAN     9.00        2.25   1.00         0.50         1.51       0.06       4.20 0.80        19.32
      4 20366  BORETTINI LETICIA ANABEL   9.00        1.00   0.75         0.50         1.11 1.00  0.10       3.50 0.70        17.66
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   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    ================================================================
       Materia : PSICOLOGIA                                        
    ================================================================

      1  6838  ESPINOSA MARIA DEL CARMEN  9.00  2.75  3.00   3.75         0.50         3.00       3.00      10.00 1.50        36.50
      2 14231  VELAZQUEZ MARIA MARTA      9.00        2.25   1.25         0.25         3.00       0.67      10.00 0.50        26.92
      3 17024  YAMAMOTO NOELI MARICEL     9.00        0.75   0.25         0.25         3.00       0.82      10.00 0.10        24.17
      4 17677  ALMADA MARIA LAURA         9.00        2.25   1.50         0.50         3.00       3.00       4.20 0.60        24.05
      5 17616  CESTARE ANA MARIELA        9.00        1.75   1.50         0.50         0.45       2.02       7.70 0.60        23.52
      6 20439  SALVATIERRA DANIEL         9.00        1.00   0.75         0.50         0.54 1.00  0.34      10.00 0.30        23.43
      7 17815  MERCADO GABRIELA           9.00        0.50   0.50         0.25         0.40       0.20      10.00 0.60        21.45
      8 23617  MARTINEZ LUIS GUILLERMO    9.00        0.25                0.50         0.40       0.30      10.00             20.45
      9 23589  CASAS JOSE MANUEL          9.00                            0.50         0.35       0.25      10.00             20.10
     10 20333  COCERES ELIDA GLADYS       9.00        1.00   0.75         0.50         0.15 1.00  0.20       2.80 0.30        15.70

    ================================================================
       Materia : PSICOLOGIA SOCIAL E INSTITUCIONAL                 
    ================================================================

      1  6838  ESPINOSA MARIA DEL CARMEN  9.00  2.75  3.00   3.75         0.50         3.00       3.00      10.00 1.50        36.50
      2 14231  VELAZQUEZ MARIA MARTA      9.00        2.25   1.25         0.25         3.00       0.67      10.00 0.50        26.92
      3 17024  YAMAMOTO NOELI MARICEL     9.00        0.75   0.25         0.25         3.00       0.82      10.00 0.10        24.17
      4 17677  ALMADA MARIA LAURA         9.00        2.25   1.50         0.50         3.00       3.00       4.20 0.60        24.05
      5 17616  CESTARE ANA MARIELA        9.00        1.75   1.50         0.50         0.45       2.02       7.70 0.60        23.52
      6 20439  SALVATIERRA DANIEL         9.00        1.00   0.75         0.50         0.54 1.00  0.34      10.00 0.30        23.43
      7 17815  MERCADO GABRIELA           9.00        0.50   0.50         0.25         0.40       0.20      10.00 0.60        21.45
      8 23617  MARTINEZ LUIS GUILLERMO    9.00        0.25                0.50         0.40       0.30      10.00             20.45
      9 23589  CASAS JOSE MANUEL          9.00                            0.50         0.35       0.25      10.00             20.10
     10 20333  COCERES ELIDA GLADYS       9.00        1.00   0.75         0.50         0.15       0.20       2.80 0.30        14.70

    ================================================================
       Materia : QUIMICA I - II                                    
    ================================================================

      1 26094  LEDESMA NATALIA GRACIELA   9.00        1.75                0.50         0.95                                   12.20

    ================================================================
       Materia : SALUD                                             
    ================================================================

      1 20393  SEGOVIA FERNANDO ANIBAL    9.00        1.00   0.75         0.50         1.96 1.00  1.05       7.70 0.30        23.26
      2 18952  SANCHEZ MARIA EUGENIA      9.00        1.50   1.25         0.50         3.00 1.00  1.10       4.20 0.50        22.05
      3 18028  GUERRERO FERNANDO IVAN     9.00        2.25   1.00         0.50         1.51       0.06       4.20 0.80        19.32

    ================================================================
       Materia : TECNOLOGIA CICLO BASICO                           
    ================================================================

      1 21341  CONTRERAS ROXANA ANDREA    9.00        1.00   0.75         0.50         3.00 1.00  0.25      10.00 0.30        25.80
      2 19021  GONZALEZ ZULMA DEL CARMEN  9.00        1.50   1.25         0.25         3.00 1.00  0.67       4.20 0.50        21.37
      3 18120  AMAYA NOELIA ELIZABETH     9.00        1.50   1.00                      2.00       0.05       4.20 0.40        18.15
      4 18848  AGUILERA JAVIER NICOLAS    9.00        1.50   1.25         0.50         0.05 1.00  0.04       4.20 0.50        18.04
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      5 26179  ARIAS CAROLINA SOLEDAD     9.00        1.25                0.25         0.75       0.15                        11.40
                                                                                                                                     .







